IACP MESSINA
Posta certificata (PEC)
Posta istituzionale

Via E.L. Lombardo Pellegrino is. 176 - 98122 Messina
iacpome@pec.iacpme.it

iacp@iacpme.it

sito internet: www.iacpmessina.it

Centralino 090225111

Fax 090 2931446

U.R.P. 090 225289 / 090 225290

Personale Telefono posta elettronica posta certificata (PEC)
Accordo Gaspare 090 225221 accordo@iacpme.it

Algisi llenia 090 225270 algisi@iacpme.it

Anastasi Francesco 090 225420 anastasi@iacpme.it

Arena Maria Grazia 090 225401 arena@iacpme.it

Arno Patrizia 090 225606 arno@iacpme.it

Barbaro Salvatore 090 225232 barbaro@iacpme.it

Barbera Maria della Neve 090 225233 barbera@iacpme.it nives.barbera@pec.iacpme.it
Bignoli Maria 090 225293 bignoli@iacpme.it

Bille Giuseppa 090 225243 bille@iacpme.it

Bombaci Giovanni 090 225440 bombacig@iacpme.it

Bombaci Paolo 090 225340 bombacip@iacpme.it

Bonanno Antonino 090 225245 bonanno@iacpme.it

Buffo Liliana 090 225335 buffo@iacpme.it

Cacciola Carmelo 090 225258 cacciolac@iacpme.it carmelo.cacciola@pec.iacpme.it
Cacciola Giuseppina 090 225241 cacciolap@iacpme.it

Cambria Ulisse 090 225244 cambria@iacpme.it ulisse.cambria@pec.iacpme.it
Cardile Antonino 090 225246 cardile@iacpme.it antonino.cardile@pec.iacpme.it
Cento Maria

Certo Pietro 090 225248 certo@iacpme.it

Cipiti Loredana 090 225610 cipiti@iacpme.it

Colicchia Valerio 090 225272 colicchia@iacpme.it

Costanzo Francesco 090 224214 costanzof@iacpme.it

Costanzo Silvio 090 225218 costanzos@iacpme.it

Crisafulli Giuseppe 090 225238 crisafulli@iacpme.it




Danzé Antonino 090 225268 danze@iacpme.it antonio.danze@pec.iacpme.it
Denaro Valentina 090 225602 denaro@iacpme.it
De Salvo Gaetano 090 225429 desalvo@iacpme.it gaetano.desalvo@pec.iacpme.it
Di Stefano Filippo 090 225286 distefano@iacpme.it
Emanuele Patrizia 090 225200 emanuele@iacpme.it
Galeano Giuseppa 090 225291

Gaudio Maria 090 225608 gaudio@iacpme.it
Gazzara Giuseppe 090 225412 gazzara@iacpme.it
Gemelli Daniele 090 225111

Gibilisco Carmelo 090 225443 gibilisco@iacpme.it
Giliberto Maurizio 090 225605 giliberto@iacpme.it
Grasso Tommasa 090 225226 grasso@iacpme.it
Grillo Santi 090 225236 grillo@iacpme.it santi.grillo@pec.iacpme.it
loffrida Giuseppe 090 225210 ioffrida@iacpme.it

La Bella Eugenio 090 225413 labella@iacpme.it
Latteri Donata 090 225277 latteri@iacpme.it
Matrascia Vincenza 090 225222 matrascia@iacpme.it
Mazzeo Pasquale 090 225239 mazzeo@iacpme.it
Mazzone Angela 090 225249

Micali Giovanni 090 225400 micali@iacpme.it
Micalizzi Maria Grazia 090 225513 micalizzi@iacpme.it
Milone Paolo 090 225289 milone@iacpme.it
Mollura Maria 090 225208

Morabito Anna 090 225242 morabito@iacpme.it
Munafo Giovanni 090 225418 munafo@iacpme.it
Musico Vincenzo 090 225282 musico@iacpme.it
Oliva Domenico 090 225224

Panarello Santi 090 225333 panarello@iacpme.it
Piana Antonino 090 225213 piana@iacpme.it
Pietrafitta Salvatore 090 225202 pietrafitta@iacpme.it
Pino Sebastiano 090 225224

Pizzi Salvatore 090 225435 izzi@iacpme.it
Previti Giuseppe 090 225260




Puglisi Antonino 090 225255 puglisi@iacpme.it antonio.puglisi@pec.iacpme.it
Raffone Alfonsina 090 225278 raffone@iacpme.it

Ragno Francesco 090 225229 ragno@iacpme.it

Ricci Marianna 090 225331 ricci@iacpme.it

Rinaldo Giovanni 090 225203 rinaldo@iacpme.it giovanni.rinaldo@pec.iacpme.it
Ritmo Renata 090 225283 ritmo@iacpme.it

Santoro Giovanni 090 225428 santoro@iacpme.it

Sartori Caterina 090 225228 sartori@iacpme.it

Scarcella Salvatore 090 225419 scarcella@iacpme.it

Scolaro Gabriele 090 225410 scolaro@iacpme.it gabriele.scolaro@pec.iacpme.it
Scorza Ernesto 090 225220 scorza@iacpme.it ernesto.scorza@pec.iacpme.it
Sebbio Massimo 090 225506 sebbio@iacpme.it

Sidoti Elio 090 225416 sidotie@iacpme.it elio.sidoti@pec.iacpme.it
Sisci Alessandro 090 225211 sisci@iacpme.it

Strano Laura 090 225290 strano@iacpme.it

Testagrossa Giuseppa 090 225226 testagrossa@iacpme.it

Tommasini Concettina 090 225402 tommasini@iacpme.it

Torre Santa 090 225208

Tringali Carmela 090 225436 tringali@iacpme.it

Vento Giuseppe 090 225512 vento@iacpme.it

Versaci Tiziana 090 225601 versaci@iacpme.it

Villari Renato 090 225224

Visalli Pietro 090 225511 visalli@iacpme.it piero.visalli@pec.iacpme.it
Zanghi Antonio 090 225417 zanghia@iacpme.it

Zanghi Maria Grazia 090 225235 zanghimg@iacpme.it

Zangla Stefania 090 225219 zangla@iacpme.it

Zona Maria 090 225223 zona@iacpme.it

Dirigenza Telefono posta elettronica posta certificata (PEC)
Giacobbe Maria Grazia 090 225303 direttore@iacpme.it

Recupero Antonino 090 225302 dirigente-amm.vo@iacpme.it

D'arrigo Achille 090 225251 sett tecnico@iacpme.it

Caudo Fernando 090 225201 fernando.caudo@iacpme.it




